ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2016   № 166

О проведении мероприятий по невостребованным земельным долям, принадлежащим участникам долевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения в границах бывшего АОЗТ «Усть-Заостровский» Усть-Заостровского сельского поселения Омского района Омской области

	В соответствии с Федеральным законом № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в целях проведения мероприятий по оформлению прав на невостребованные земельные доли, принадлежащие участникам долевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения в границах бывшего АОЗТ «Усть-Заостровское» Усть-Заостровского сельского поселения Омского района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ведущему специалисту Администрации Усть-Застровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области К.М. Бобровских  в срок  до 20.04.2016 года:
- составить список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными,
- в течение трех месяцев с момента опубликования списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, организовать прием возражений в письменной форме от лиц (участников долевой собственности), считающих, что они, или принадлежащие им земельные доли, необоснованно включены в список невостребованных земельных долей.
2. Опубликовать список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в газетах «Омский пригород», «Омский муниципальный вестник», сайте Усть-Заостровского сельского поселения, а также разместить на информационных стендах на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в срок до 30.04.2016 года.
3. В срок до 10.09.2016 года провести общее собрание участников долевой собственности невостребованных земельных долей для утверждения списка.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения,
Заместитель Главы сельского поселения                                              И.М. Лучак